Os serviços de desinsetização e desratização deverão ser realizados no imóvel ocupado pelos Cartórios Eleitorais de Contagem, localizado na Av. João César De Oliveira, 1434 - - Bairro ELDORADO - CEP 32310000 - Contagem
- MG

Área interna do imóvel: 1.325 m²(mil trezentos e vinte e cinco metros quadrados).

Não há área externa no imóvel.

 

4. DA DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO - (ITEM I)

 

4.1 DA DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

 

A execução dos serviços compreende a desinsetização, desratização, e o monitoramento dos resultados do controle dos insetos e pragas em todas as dependências internas e externas do imóvel.